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Olej z czarnuszki egipskiej, 250 ml  
 

Cena: 67,21 zł

Opis słownikowy

Postać Olej

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PPUH NATKO

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Olej z czarnuszki egipskiej -  250 ml

Czarnuszka siewna to roślina często spotykana w Europie, w tym uprawiana również w Polsce. Nie bez znaczenia są jednak warunki
klimatyczne, dzięki którym roślina osiąga prozdrowotne właściwości. Czarnuszka z upraw egipskich, a tym samym olej tłoczony z jej
ziaren jest bez wątpienia produktem najbogatszym w drogocenne dla naszego zdrowia składniki. Olej z czarnuszki egipskiej to
wyjątkowo wysoka zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych (ok. 80%), a zwłaszcza kwasu linolowego- omega 6 (ok. 55%),
kwasu oleinowego (22%) i kwasu alfa-linolenowego-omega 3 (ok. 1%). Jest bogatym źródłem witaminy E, naturalnego antyoksydantu.
Zawiera ok. 1% olejku lotnego tymochinonu , nigellonu oraz saponiny. Wspomaga układ immunologiczny, wzmacnia pracę serca, obniża
poziom trójglicerydów we krwi.

Olej z czarnuszki egipskiej działa żółciopędnie, wiatropędnie, moczopędnie, rozkurczająco na mięśnie gładkie. Zalecany przy bólach
żołądka, infekcjach przewodu pokarmowego, dysfunkcji wątroby i trzustki, przy osłabieniu odporności organizmu. Jako nieliczna z roślin
czarnuszka  ma zastosowanie w terapii chorób autoimmunologicznych jak łuszczyca, alergie czy reumatyzm. Czarnuszka wspomaga
przemianę materii.

To jaki smak będzie miał wytłoczony olej zależy od wielu współczynników. Nasiona w fazie pełnej dojrzałości zawierają od 0,5 do 1,5%
olejków eterycznych i aż do 40% tłustego oleju. Smak może różnić się intensywnością, sam olej może mieć bardziej lub mniej nasycony
kolor. Jest to cecha produktu naturalnego. Nie ingerujemy w ten proces.

OLEJ Z CZARNUSZKI EGIPSKIEJ NATUWIT TO:
- ŹRÓDŁO NATURALNEJ WITAMINY E. WITAMINA E POMAGA W OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM
- WYSOKA ZAWARTOŚĆ TŁUSZCZÓW WIELONIENASYCONYCH
- KWAS LINOLOWY (LA) POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO POZIOMU CHOLESTEROLU WE KRWI. Korzystne działanie
występuje w przypadku spożycia 10 g LA dziennie
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Wspomagające działanie oleju z czarnuszki dla zdrowia i pielęgnacji skóry potwierdzono badaniami na uniwersytetach
międzynarodowych. Ze względu na prawo unijne nie jesteśmy uprawnieni do podawania informacji na temat zdrowotnych zastosowań
czarnuszki egipskiej. W tym celu prosimy o zapoznanie się z tematem w ogólnie dostępnych źródłach.

Wartość odżywcza 100 ml 2 łyżeczki (10 ml)

Wartość energetyczna 3367kJ/819 kcal  337 kJ/82 kcal

Tłuszcz: 91 g 9,1 g

w tym:   

- kwasy tłuszczowe nasycone 11 g 1,1 g

- kwasy tłuszczowe jednonienasycone 20 g 2 g

- kwasy tłuszczowe wielonienasycone 60 g 6 g

Węglowodany 0 g 0 g

w tym:   

 - cukry 0 g 0 g

Białko 0 g 0 g

Sól 0 g 0 g

Witamina E (jako ekwiwalent alfa-tokoferolu) 21mg (175 %*) 2,1 mg (17,5%*)

*% Dziennej referencyjnej wartości spożycia.
Zalecana dzienna porcja zawiera 5,1 g kwasu Linolowego (LA)

Składniki: tłoczony na zimno olej z dojrzałych nasion czarnuszki egipskiej (Nigella sativa (L.)), 100% oryginalnych nasion z upraw
egipskich.
Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 łyżeczki od herbaty (10 ml) 1 raz dziennie bezpośrednio przed posiłkiem.

Ostrzeżenie: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany, jako substytut
zróżnicowanej diety. Bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła.

W niskiej temperaturze może wystąpić zmętnienie lub ściemnienie oleju. W temperaturze pokojowej olej staje się ponownie przejrzysty
bez straty jakości. Ewentualny osad na dnie nie oznacza straty, jakości oleju, lecz jest związany z procesem produkcji (olej
nierafinowany). Aby rozproszyć osad, wstrząsnąć butelką.

Wyprodukowano przez: Oleador GmbH, Lilienthalstr. 15 A, D-30179 Hannover Niemcy  dla P.P.U.H. Natko

Natuwit Olej z czarnuszki egipskiej (Suplement diety) to produkt w 100% naturalny, nieekstrahowany chemicznie i nierafinowany.
Tłoczony na zimno z wykorzystaniem tylko w pełni dojrzałych nasion czarnuszki egipskiej. Rozlewany i butelkowany w Niemczech.

Dystrybutor: P.P.U.H.Natko
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